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Swab
spotyka obu Putinów. W każdym przypadku masońskie kciuki dostają trening.
 
 
 
Putin jest nieudacznikiem Rothschildów, jak wszyscy źli przywódcy świata.
Ludzkość padła ofiarą diabolicznego spisku mającego na celu wywołanie III wojny
światowej.
 
„Sputnik V” to modelowy lek na wielki reset 
Z najbardziej oczywistymi bezpośrednimi powiązaniami ze Światowym Forum
Ekonomicznym
Jednak to jedyna „szczepionka”, która nie jest z nią powiązana
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od 12-21-23
przez Riley Waggaman
(skrócona wersja henrymakow.com)
 
W styczniu 2021 r. Putin wygłosił przemówienie otwierające (wirtualne) przed Światowym
Forum Ekonomicznym. Temat: „Wielki Reset”.
Rozpoczynając swoje przemówienie od serdecznych słów „drogi Klausie”,
Putin  przypomniał  , jak po raz pierwszy spotkał pana Schwaba w 1992 r. i jak od tego
czasu regularnie uczestniczył w wydarzeniach organizowanych przez wizjonera
Czwartej Rewolucji Przemysłowej.
Putin wykorzystał swoje przemówienie, aby wezwać do „rozszerzenia skali testowania i
szczepień [na COVID]” na całym świecie — polityki, która doprowadziła do ogólnoświatowego
apartheidu medycznego.
Powtarzając poglądy zachodnich przywódców, Putin  argumentował również  , że globalna
gospodarka będzie musiała zostać odbudowana od podstaw przez banki centralne:

[K]luczowym pytaniem jest dziś, jak zbudować program działań, aby nie tylko
szybko przywrócić dotknięte pandemią gospodarki światowe i krajowe, ale także
zapewnić, że to ożywienie będzie zrównoważone w dłuższej perspektywie,
będzie opierać się na wysokiej jakości strukturze i pomoże przezwyciężyć ciężar
nierównowag społecznych. Oczywiste jest, że biorąc pod uwagę powyższe
ograniczenia i politykę makroekonomiczną, wzrost gospodarczy będzie w dużej
mierze zależał od zachęt fiskalnych, przy czym kluczową rolę będą odgrywać
budżety państwowe i banki centralne.

Prezydent Rosji  wielokrotnie  stwierdzał, że szczepienia powinny być dobrowolne, ale jego
osobista opinia nie miała wpływu na faktyczną politykę. Wszystkie 85 regionów Rosji ma teraz
dekrety wymagające, aby pewne segmenty populacji otrzymały szczepionkę.
17 grudnia Putin  wyraził poparcie  dla ogólnokrajowego prawa dotyczącego kodów QR
– jednego z najbardziej  niepopularnych  aktów prawnych w niedawnej historii
Rosji. Wprowadzenie cyfrowych identyfikatorów medycznych w istocie uczyniłoby szczepienia
obowiązkowymi dla tych, którzy chcą uczestniczyć w najbardziej zwyczajnych czynnościach
życiowych.
Pod koniec listopada, po tym jak ministerstwo zdrowia zatwierdziło „Sputnik-M” – rosyjską
szczepionkę przeciwko COVID dla dzieci w wieku 12–17 lat – Putin  zasugerował,
aby  władze zaczęły „myśleć” o szczepieniu dzieci od drugiego roku życia. Ile dwulatków
zmarło na COVID w Rosji? (Podchwytliwe pytanie: rosyjski rząd nie ujawnia zgonów
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związanych z COVID według grup wiekowych. W rzeczywistości rosyjski rząd odmawia
publikowania wielu bardzo ważnych danych związanych z COVID , w tym  statystyk
dotyczących skutków ubocznych po szczepieniu . Dlaczego?)

CZAS NA PRZEMYŚLENIE?

W październiku RT.com opublikował  prowokacyjny felieton  opisujący Wielki Reset jako
„kreskówkową fantazję, która da globalnej elicie jeszcze więcej władzy”.
W artykule wymieniono różnych światowych przywódców, w tym Borisa Johnsona,
Emmanuela Macrona i Angelę Merkel, jako oddanych zwolenników Schwaba. Nigdzie nie
wspomniano o Rosji.
Ironią jest oczywiście fakt, że Sputnik V jest praktycznie oficjalną szczepionką
Światowego Forum Ekonomicznego, a rząd rosyjski należy do największych
zwolenników Schwaba.
------

Pierwszy komentarz od Kena
Dlatego uważam, że cała ta wojna na Ukrainie to tylko dywersja. Nawet gdyby wojna
wybuchła i ograniczyła się do Ukrainy, liczba ofiar byłaby o wiele mniejsza niż liczba worków
na ciała, które piętrzą się na całym świecie po śmierci. W USA ponad 20 000 w VAERS i 46
000 starszych, łatwych do zabicia ofiar, co daje łącznie 66 000, co jest więcej niż liczba ofiar
śmiertelnych w Wietnamie w całej wojnie. A ta liczba ma stanowić zaledwie 1-3% całości.

Mark napisał-
Zawsze byłem bardzo podejrzliwy, dlaczego Rosja miałaby brać udział w oszustwie Covid.
Czy poszli niechętnie, tylko po to, aby uniknąć większej liczby „oczu” lub zła wyrządzanego
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Rosji? Czy też uczestniczą chętnie i entuzjastycznie? Teraz jest jasne, że to drugie. Rosja i
Zachód nie są przeciwnikami, to tylko teatr. Zawsze uważałem za dziwne, dlaczego Rosja była
tak łagodna w swojej reakcji w ciągu ostatniej dekady, gdy została sprowokowana przez
Zachód. BS na Ukrainie to tylko teatr, dywersja (nie oznacza to, że nie ma ofiar).

Terje M napisał-
 Klaus Schwab wspomniał, że Putin jest jednym z jego Młodych Globalnych Liderów. Nie jest
to potwierdzone w innych miejscach.
https://www.bitchute.com/video/7LQEL3GWI1P1/

Buddy napisał-
Jeśli przeczytasz prospekt CBR, Centralnego Banku Rosji, stanie się jasne, że są pod
kontrolą kredytową Rothschildów, a bank jest „własnościowy”, tak jak wszędzie w NWO.
Różnice w rolach odgrywanych przez globalnych oszustów mają na celu jedynie utrzymanie
iluzji suwerenności dla ludzi, których wolności dawno już przepadły. Rabin Chabadu zajmujący
się Putinem otwarcie stwierdza, że   zawdzięcza swoje poparcie Rothschildom. Rosja udaje, że
broni Syrii, pozwalając jednocześnie swojemu najlepszemu przyjacielowi w Izraelu
bombardować. Od czasu, gdy amerykańscy bolszewicy obalili Rosję, azjatycki niedźwiedź był
wykorzystywany jako sojusznik i wróg, kiedykolwiek pasowało to do oficjalnej narracji. Putin,
podobnie jak wszyscy inni, popełnia fałszywe flagi i nie pozwala na wolność słowa. Ale to nie
on sam, to NWO rządzi Rosją. Utrzymują Rosjan zbyt pijanych, aby myśleli; a ci, którzy
mogliby myśleć, nie mogą powiedzieć.
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